

Mitkursus.dk ApS

Skolegade 85, 4
6700 Esbjerg

CVR-nr. 29612374

Årsrapport for 2023

6. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 13-05-2024

Kim Baarsøe
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer om udvidet gennemgang	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Mitkursus.dk ApS Skolegade 85, 4 6700 Esbjerg
Telefon	28105334
E-mail	kim@baarsoe.dk
Hjemmeside	www.mitkursus.dk
CVR-nr.	29612374
Stiftelsesdato	01-06-2006
Regnskabsår	01-01-2023 - 31-12-2023
Bestyrelse	Tonny Bruun Kim Baarsøe, Adm. direktør
Direktion	Kim Baarsøe
Revisor	Deko Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Stormgade 133 6715 Esbjerg N
Telefon	71969672
E-mail	info@dekorevision.dk
Hjemmeside	www.dekorevision.dk
CVR-nr.	44387263

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i virksomhed med udvikling og salg af e-learning, kurser og software.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2023 - 31-12-2023 udviser et resultat på kr. -1.064.244, og selskabets balance pr. 31-12-2023 udviser en balancesum på kr. 1.352.118, og en egenkapital på kr. -8.756.831. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende, men delvist som forventet.

Årets resultat er fortsat negativt påvirket af høje udviklingsomkostninger som forventes at resultere i højere aktivitet og indtjening fremadrettet.

Selskabets ledelse har fokus på likviditeten i selskabet og følger udviklingen. For det kommende år er udviklingsomkostningerne stabiliseret og aktiviteten øget, og der forventes et bedre resultat end i 2023. Selskabets kapitalejer har i 2023 indskudt kapital i selskabet og tilpasses selskabets kreditfaciliteter, hvorfor rammerne forventes at være begrænsede men passende for det kommende år.

Selskabet har tabt over halvdelen af selskabskapitalen og er som følge heraf omfattet af selskabslovens §119 om kapitaltab. Ledelsen forventer at egenkapitalen reetableres ved fremtidig indtjening. Der henvises endvidere til note 5.

Resultatopgørelse

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste		925.188	1.114.365
Personaleomkostninger	1	-1.789.847	-2.808.205
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-50.993	-50.993
Driftsresultat		-915.652	-1.744.833
Andre finansielle indtægter	2	192	0
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		-94.918	-12.194
Andre finansielle omkostninger		-317.647	-341.609
Resultat før skat		-1.328.025	-2.098.636
Skat af årets resultat		263.781	0
Årets resultat		-1.064.244	-2.098.636
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-1.064.244	-2.098.636
Resultatdisponering		-1.064.244	-2.098.636

Balance 31. december 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Aktiver			
Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver		864.000	0
Immaterielle anlægsaktiver		864.000	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		749	51.742
Materielle anlægsaktiver		749	51.742
Anlægsaktiver		864.749	51.742
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		190.179	198.195
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0	374.317
Udskudte skatteaktiver		263.781	0
Andre tilgodehavender		0	65.000
Periodeafgrænsningsposter		33.334	48.771
Tilgodehavender		487.294	686.283
Likvide beholdninger		75	2.400
Omsætningsaktiver		487.369	688.683
Aktiver		1.352.118	740.425

Balance 31. december 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for udviklingsomkostninger		864.000	0
Overført resultat		-8.508.343	-6.580.099
Egenkapital		-7.519.343	-6.455.099
Anden gæld		1.181.558	1.340.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		2.000.000	2.000.000
Langfristede gældsforpligtelser	4	3.181.558	3.340.000
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		360.000	360.000
Gæld til banker		1.224.987	1.069.316
Leverandører af varer og tjenesteydelser		139.506	482.138
Gæld til tilknyttede virksomheder		3.224.828	835.420
Gæld til associerede virksomheder		0	100.000
Anden gæld		711.918	1.004.239
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		28.664	4.411
Kortfristede gældsforpligtelser		5.689.903	3.855.524
Gældsforpligtelser		8.871.461	7.195.524
Passiver		1.352.118	740.425
Usikkerhed om going concern	5		
Eventualforpligtelser	6		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	7		

Noter

	2023	2022	
1. Personaleomkostninger			
Lønninger	1.358.554	2.600.193	
Andre omkostninger til social sikring	404.370	368.275	
Andre personaleomkostninger	26.923	-160.263	
	1.789.847	2.808.205	
Gennemsnitligt antal beskæftigede	5	5	
2. Andre finansielle indtægter			
Andre finansielle indtægter	192	0	
	192	0	
3. Finansielle omkostninger			
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	94.918	12.194	
Andre finansielle omkostninger	317.647	341.609	
	412.565	353.803	
4. Langfristede gældsforpligtelser			
	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Anden gæld	1.181.558	360.000	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	2.000.000	0	2.000.000
	3.181.558	360.000	2.000.000

5. Usikkerhed om going concern

Selskabets kapital er tabt. Det er ledelsens vurdering, at selskabets kreditfaciliteter er tilstrækkelige til at imødegå det i selskabets budget for 2024 forudsatte behov.

Undertegnede Baarsøe Holding ApS bekræfter herved at forpligte sig til i perioden indtil 31. december 2024, på anfordring ad én eller flere gange at tilføre Mitkursus.dk ApS, den likviditet som måtte være nødvendig for at Mitkursus.dk ApS kan indfri sine forpligtelser i takt med at de forfalder. Tilførslen af likvide midler skal ske i form af egenkapital, som er kapitalforhøjelse, ved skattefrit koncerntilskud, eller som fremmedkapital ved ydelse af pengelån, der tidligst forfalder til betaling 31. december 2024, og som fra Baarsøe Holding ApS' side er uopsigeligt i perioden indtil 31. december 2024, og med beløb, der efter ledelsen i Mitkursus.dk ApS' skøn, er tilstrækkeligt til, at Mitkursus.dk ApS kan opfylde sine forpligtelser i takt med, at de forfalder.

Noter

2023

2022

6. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Baarsøe Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

7. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Til sikkerhed for bankgæld er der tinglyst virksomhedspant på nom. 600 t.kr. i tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser, andre anlæg, driftsmateriel og inventar samt immaterielle rettigheder mv.

Til sikkerhed for bankgæld er der tinglyst virksomhedspant på nom. 1.700 t.kr. i tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser, andre anlæg, driftsmateriel og inventar samt immaterielle rettigheder mv.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte aktiver udgør 250 t.kr. pr. 31.12.2023 .

Kim baarsø

Navnet returneret af dansk MitID var:
Kim Baarsøe
Direktør
ID: e47682c6-8f71-46a7-8631-b35454d9419c
Tidspunkt for underskrift: 13-05-2024 kl.: 07:59:11
Underskrevet med MitID



Kim baarsø

Navnet returneret af dansk MitID var:
Kim Baarsøe
Bestyrelsesmedlem
ID: e47682c6-8f71-46a7-8631-b35454d9419c
Tidspunkt for underskrift: 13-05-2024 kl.: 07:59:11
Underskrevet med MitID



Tonny Nielsen Bruun

Navnet returneret af dansk MitID var:
Tonny Nielsen Bruun
bestyrelsesformand
ID: f85d46e7-b8d7-4d0c-9fdb-5f5ac3cf2789
Tidspunkt for underskrift: 13-05-2024 kl.: 11:08:20
Underskrevet med MitID



Jesper Præst

Navnet returneret af dansk MitID var:
Jesper Præst
Statsautoriseret revisor
ID: 37539f4d-7bb1-48a0-9ddc-8a03d9b28d44
Tidspunkt for underskrift: 13-05-2024 kl.: 11:26:00
Underskrevet med MitID



Kim baarsø

Navnet returneret af dansk MitID var:
Kim Baarsøe
Dirigent
ID: e47682c6-8f71-46a7-8631-b35454d9419c
Tidspunkt for underskrift: 13-05-2024 kl.: 14:40:11
Underskrevet med MitID

